國立臺北大學　函

地址：23741 新北市三峽區大學路151號
聯絡人：王雅萱
聯絡電話：02-86741111#66857
電子信箱：cindy7672@gm.ntpu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年10月13日
發文字號：北大教字第1112200640號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：企劃書、海報各1份附件一 附件二

主旨：本校金融與合作經營學系謹訂於民國112年2月1日至2月4
日，舉辦第十四屆金融研習營，敬請鼓勵貴校學生踴躍參
加。

說明：
一、本次活動係讓參與學生了解金融產業特色及相關知識，以

作為生涯規劃之參考，謹訂民國112年2月1日至2月4日於
本校三峽校區舉辦為期四天之金融研習營。

二、活動包含金融理財相關課程、企業參訪、學術論壇、團康
活動等，並邀請金融與合作經營學系教授參與課程規劃、
教學，亦邀請業界講師做經驗分享。活動內容請詳閱附件
活動企劃，報名網址https://reurl.cc/dWjY56，報名時間
為111年10月1日至111年11月13日。

三、敬請協助公告本校金融研習營資訊於貴校大學營隊資訊。
四、如對本次金融研習營有任何疑問，可參考國立臺北大學金

融 研 習 營 Facebook 粉 絲 專 頁
https://www.facebook.com/ntpufcm5，或聯絡本次活動聯
絡人：羅鈞睿 0966-103-081 、陳思穎 0982-324-299 。

正本：各公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/10/14

1110008159

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁